, Rua São Paulo, 355- Jd: Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130:og
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 õ

Site: Wwww.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO Nº 68/2013  go
"a

a

São Roque, 03de junho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

uai

a16CIOE-ANE=96NINHO

Nos termos (do 8 1º, Artigo 12, da Lei Nº. 2.º4U, dem
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos es bons&
oficios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que sejasro vicsnciada 8
a expedição de CERTIDÃO da via pública com início na Estrada Municipal Taipas
de Pedra, na altura do nº 2.612, Alto da Serra, informando se ial via é oficial e Se

possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões. Se a via não
for oficial. solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em
sendo. informar desde quando, ou ao menos. se o é(são) há mais de 05 (cinco)
anos. Caso não: haja informação sobre o tempo de dominio público da(s) via(s),
solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da
Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua
aLei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que)junto à CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

)a E =
— un o | mar MaliAM ira,

RODR UNES DE OLIVEIRA ADENILSON Coração
Prasidante (Mestre Kalunga)

Vereador

=

Ao
ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DÊ OLIVEIRA COSTA
nn Drafaita da Ectância Turística dé São Roqueci a a ed a
são Roque - SP

PROTOCOLO NºCETSR 03/06/2013- 08:57:00 04360/2013

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 153/2013 - DPM

São Roque, 12 de julho de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 068/2013 Zac» &

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento an Oficina em referânria mrnredemonse an enraminhamanto da

devidamente providenciada por nossa Divisão de

Certidão nº 087/13 e croqui,
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

A       sárdo De Angelis
fe Planejamento e Meio Ambiente.

,
Exmo. Sr. /)a

Diretor do Depart

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

CETSRRI?/7/2013-09212:46 5890/2013 FI

P
T

E s

REFEIURÍST I

A DO D
 ER

T DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 087/13

Cartifinn annfarema anlinitada atraxãa da Manta Peroacidoantoa nº ER/INI2 An MEmaraeva dittma mMtdimidddm midiabitidio tbbitbtidd Adid ASABMIM Ad mMsitimviltM” dão MiiimMiiâws titt isthidithito

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão, não é oficial, não

possui denominação oficial, contam com 230mts de extensão e 6mts de largura, tem

io publico, pois trata-se de   inicio e término na Estrada Taipas de Pedras, não é de

uma servidão. Segue anexo o croqui do local. Eu,

mm SÊ
AVINDL ANA Jo MALA Mo PINVIMIVILIA À APILIDA LLansdo 6tividita SUL Mo

Góes Barros), Gerente de Divisões, certifiquei aos dof$ dias do mês de junho do ano de

dois mil e
CETORAIZ/7/2013-09215:44 3890/2013 F